

Comparative statement of Rates for Fertilizers & Soil Amendments (Group-D) vide Bid reference No.T-10(F)/2016-17

SL	Unit	Reqd. qty Qtl.	Name of the bidder	Item	Offered Qty	Offered Total amount inclusive of transportation & other services without taxes	Offered unit price inclusive of transportation & other services without taxes	Base price in Qtl.	Price range 15 below and 15% above of the based price	Whether technically qualified for the item	Rank	Remarks if any
1	Qtl.	15529.58	PRATIK Enterprise	Urea	15000	12300000	820.00	600/-	510/- to 690/-	Yes	R3	Above Base Price Limit
2			Agarwala Seed Farm	Urea	15529.6	12610019	812.00			Yes	R2	Above Base Price Limit
3			Borah Fertilizer Store	Urea	15529.6	12857095.00	827.91			Yes	R4	Above Base Price Limit
4			Assam Beej Bhandar	Urea	15529.6	12857095.00	827.91			No quality test report. Product from BVFCL, Namrup.	R4	Above Base Price Limit (Accepted as per minutes as on 30/09/2016)
5			Ashok Harlalka	Urea	15529.6	11831987.00	761.90			Yes	R1	Above Base Price Limit
1	Qtl.	27422.8	RN Enterprise	SSP	10000	9500000.00	950.00	770/-	654.5/- to 885.5/-	Test report Nov. 2013		Above Base Price Limit
2			Pratik Enterprise	SSP	500	512000.00	1024.00			No		
3			Agarwala Seed Farm	SSP	13711.4	14300990.20	1043.00			Test Report Aug. 2015		Above Base Price Limit
4			Progressive Fertichem	SSP	27422.8	21115556.00	770.00			Yes	R1	
5			Tech Business (P) Ltd.	SSP	9500	9215000.00	970.00			Test report 2013		Above Base Price Limit
6			Nilimoy Bora	SSP	27422.8	23720722.00	865.00			Yes	R2	OBC
1	Qtl.	3083.15	Pratik Enterprise	MOP	3000.00	4110000.00	1370.00	1200/-	1020/- to 1380/-	Yes	R3	
2			Agarwala Seed Farm	MOP	3083.15	4116005.25	1335.00			Yes	R2	
3			Borah Fertilizer Store	MOP	3083.15	3884769.00	1260.00			Yes	R1	
1	Qtl.	10737.00	Pratik Enterprise	DAP	10000	25000000.00	2500.00	2300/-	1955/- to 2645/-	Yes	R2	
2			Agarwala Seed Farm	DAP	5368.5	13904415.00	2590.00			Yes	R3	
3			Borah Fertilizer Store	DAP	10737	25886907.00	2411.00			Yes (Test report Sept 2015)	R1	
1	Qtl.	14543.55	Greens	NPK19:19:19	350	8180000.00	23371.43	1698/-	1443.30 to 1952.70	No test report		Above Base Price Limit. offered quantity less than 15% of the required quantity
2			Ashok Kr. Harlalka	NPK19:19:19	2000	16000000.00	8000.00			Yes	R1	Only responsive bidder for 19:19:19 No estimated quantity in bid.

16/11/2016

 16/11/2016

 16/11/2016

 16/11/2016

SL	Unit	Reqd. qty Qtl.	Name of the bidder	Item	Offered Qty	Offered Total amount inclusive of transportation & other services without taxes	Offered unit price inclusive of transportation & other services without taxes	Base price in Qtl.	Price range 15 below and 15% above of the based price	Whether technically qualified for the item	Rank	Remarks if any
3			MS S B Enterprise	NPK19:19:19	727	19948880.00	27440.00			No		
1			DSG Group of	NPK 15:15:15	2200	3357200.00	1526.00			Yes (Test report Sept 2015)	R1	
2			Balaji Supplier	NPK 15:15:15	2200	3357200.00	1526.00			No		
3			AB Associates	NPK 15:15:15	2200	3357200.00	1526.00			Yes	R1	
4			Krishi Samadhan	NPK 15:15:15	8000	11200000.00	1400.00			Test report 2013		Less than base price limit
5			Tech Business India	NPK 15:15:15	8000	10960000.00	1370.00			Test report 2013		Less than base price limit
6			Progressive Fertichem	NPK 15:15:15	14543.6	19633793.00	1350.00			Yes		Less than base price limit
7			Saraswati Associates	NPK 15:15:15	2200	3357200.00	1526.00			Test report 2015	R1	
8			RB Enterprise	NPK 15:15:15	3000	4578000.00	1526.00			No		
		14543.55						1698/-	1443.30/- to 1952.70/-			
1			Northeast Green Tech (P) Ltd.	BORAX	2046	13299000	6500.00			No test report		Bid security less than 2% offered quantity less than 15% of the required quantity
2			Greenfield Pesticides	BORAX	2046.49	13302185	6500.00			Yes		
3			Nutech Commercial	BORAX	6200	57040000	9200.00			Yes		
4			Disha Agro Service	BORAX	2050	14524250	7085.00			Yes		offered quantity less than 15% of the required quantity
5			DSG Group of	BORAX	6150	40706850	6619.00			Yes		Above Base Price Limit
6			MS SB Enterprise	BORAX	2046.45	46413486	22680.00			No		
7			Balaji Suppliers	BORAX	6140	40640660	6619.00			No		
8			Salasar Agro service	BORAX	8186	41912320	5120.00			Yes	R2	
9			MS Raja Enterprise	BORAX	7000	31178000	4454.00			Yes		Less than Base Price Limit
10			Leisure Lane	BORAX	7000	32725000	4675.00			Yes	R1	
11			AB Associates	BORAX	6150	40706850	6619.00			Yes		Above Base Price Limit
12			Suman Agro Agency	BORAX	14000	81480000	5820.00			No		
13			Ruhi Enterprise	BORAX	6140	37761000	6150.00			Yes	R4	
14			Krishi Samadhan	BORAX	11500	77900000	6773.91			Yes. Test Report 2014		
15			Tech Business India	BORAX	12300	85640000	6962.60			Yes. Test Report 2015		
16			R P Enterprise	BORAX	1500	13617000	9078.00			No		offered quantity less than 15% of the required quantity
17			Megha Entrade	BORAX	6150	42933962	6981.13			No		
		40929.7						5499/-	4674.15/- to 6323.85/-			

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

SL	Unit	Reqd. qty	Name of the bidder	Item	Offered Qty	Offered Total amount inclusive of transportation & other services without taxes	Offered unit price inclusive of transportation & other services without taxes	Base price in Cdt.	Price range 15 below and 15% above of the based price	Whether technically qualified for the item	Rank	Remarks if any
18			Rubi Enterprise	BORAX	9900	65835000	6650.00			Yes		Above Base Price Limit
19			Darjeeling Gardens (P)	BORAX	17400	94308000	5420.00			Yes	R3	
20			Ashok Kr. Haritaka	BORAX	5000	29500000	5900.00			Yes		offered quantity less than 15% of the required quantity
21			Trade Supply	BORAX	9000	60754050	6750.45			Yes		
22			Premier Agro Biotech	BORAX	5480	36436520	6649.00			Yes		offered quantity less than 15% of the required quantity
23			Jugal Kishore Mahantia	BORAX	8400	60480000	7200.00			Test Report doesnot tally the Source of Supply		
24			Eastern Agro	BORAX	8000	55040000	6880.00			Test Report 2014		
25			Brahmaputra Enterprise	BORAX	6000	43182000	7197.00			No		Bid Security/less than 2% offered quantity less than 15% of the required quantity
1			R & D Associates	ZINC SULPHATE (MONOHYDRATE)	4104	30985200.00	7550.00			Yes		Above Base Price Limit
2			Sweetly Infrastructure (P) Ltd	ZINC SULPHATE (MONOHYDRATE)	5000	31093000.00	6218.60			Yes		Above Base Price Limit
3			Greens	ZINC SULPHATE (MONOHYDRATE)	1535	43874000.00	28582.41			No		offered quantity less than 15% of the required quantity. Above Base Price Limit.
4			Nutech Commercial	ZINC SULPHATE (MONOHYDRATE)	4200	29820000.00	7100.00			Yes		Above Base Price Limit
5			Disha Agro Service	ZINC SULPHATE (MONOHYDRATE)	1370	7809959.00	5700.7			Yes		offered quantity less than 15% of the required quantity. Above Base Price Limit.
6			DSG Group of Companies	ZINC SULPHATE (MONOHYDRATE)	4150	21995000.00	5300			No		
7			Amlan Business & Construction	ZINC SULPHATE (MONOHYDRATE)	3724.23	37797533.00	10149.09			No		
8			MS SB Enterprise	ZINC SULPHATE (MONOHYDRATE)	1367	17060160.00	12480.00			No		
9			Sheel Biotech Ltd.	ZINC SULPHATE (MONOHYDRATE)	5000	32500000.00	6500.00			Yes		Above Base Price Limit

PT-11/2016

16/11/2016

16/11/16

Amo
16/11/16

[Signature]

[Signature]

SL	Unit	Reqd. qty	Name of the bidder	Item	Offered Qty	Offered Total amount inclusive of transportation & other services without taxes	Offered unit price inclusive of transportation & other services without taxes	Base price in Qtl.	Price range 15 below and 15% above of the based price	Whether technically qualified for the item and 15% below	Rank	Remarks if any
10			Salasar Agro Service	ZINC SULPHATE (MONOHYDRATE)	200	6800000.00	34000.00			Yes		offered quantity less than 15% of the required quantity. Above Base Price Limit.
11			Royal Chemicals	ZINC SULPHATE (MONOHYDRATE)	20000	10588000.00	5294.00			Yes		Above Base Price Limit
12			AB Associates	ZINC SULPHATE (MONOHYDRATE)	4150	21995000.00	5300.00			No		
13			Suman Agro Agency	ZINC SULPHATE (MONOHYDRATE)	8000	43600000.00	5450.00			Yes		Above Base Price Limit
14		Qtl. 27355.45	Ruhi Enterprise	ZINC SULPHATE (MONOHYDRATE)	4104	25444800.00	6200.00	4499/-	3824.15/- to 5173.85/-	Yes		Above Base Price Limit
15			Krishi Samadhan	ZINC SULPHATE (MONOHYDRATE)	13000	72900000.00	5607.69			Yes		Above Base Price Limit
16			Tech Business India (P) Ltd.	ZINC SULPHATE (MONOHYDRATE)	13000	74100000.00	5700.00			Yes		Yes. Test Report 2013. Above Base Price Limit
17			R P Enterprise	ZINC SULPHATE (MONOHYDRATE)	1000	4998000.00	4998.00			No		offered quantity less than 15% of the required quantity
18			Progressive Ferti Chem	ZINC SULPHATE (MONOHYDRATE)	27355.5	132673933.00	4850.00			Yes	R1	
19			Raj Associates	ZINC SULPHATE (MONOHYDRATE)	4110	31018868.00	7547.17			Yes		Above Base Price Limit
20			Rubi Enterprise	ZINC SULPHATE (MONOHYDRATE)	8000	44400000.00	5550.00			Yes		Above Base Price Limit
21			Ashok Kr. Haralka	ZINC SULPHATE (MONOHYDRATE)	3365	17329750.00	5150.00			Yes	R2	
22			Surya Enterprise	ZINC SULPHATE (MONOHYDRATE)	8000	54003600.00	6750.45			Yes		Above Base Price Limit
23			Premier Agro Biotech	ZINC SULPHATE (MONOHYDRATE)	3570	20351499.00	5700.70			Yes		offered quantity less than 15% of the required quantity. Above Base Price Limit
24			Jugal Kishore Mahanta	ZINC SULPHATE (MONOHYDRATE)	6200	35960000.00	5800.00			Test Report doesn't tally the Source of Supply		Above Base Price Limit

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

SL	Unit	Reqd. qty	Name of the bidder	Item	Offered Qty	Offered Total amount inclusive of transportation & other services without taxes	Offered unit price inclusive of transportation & other services without taxes	Base price in Qti.	Price range 15 below and 15% above of the based price	Whether technically qualified for the item	Rank	Remarks if any
25			Brahmaputra Suppliers	ZINC SULPHATE (MONOHYDRATE)	10000	59245000.00	5924.5			Yes: Not from approved source.		Above Base Price Limit
26			Shree Sidha Mangalam	ZINC SULPHATE (MONOHYDRATE)	1750	14856250.00	8489.29			Yes		offered quantity less than 15% of the required quantity. Above Base Price Limit.
27			Brahmaputra Enterprise	ZINC SULPHATE (MONOHYDRATE)	10895	72996500.00	6700			No		Bid Security less than 2%
1			G. S. Baruah & Associates	ZINC EDTA	150	13560000.00	90400.00			Yes		Above Base Price Limit
2			R & D Associates	ZINC EDTA	150	4935000.00	32900.00			Yes		Above Base Price Limit
3			MRK Associates	ZINC EDTA	500	20037000.00	40074.00			Not from approved source		Above Base Price Limit
4			Greens	ZINC EDTA	90	7300000.00	81111.11			No		offered quantity less than 15% of the required quantity
5			Ganapati Enterprise	ZINC EDTA	259	24320100.00	93900.00			No		
6			Nutech Commercial	ZINC EDTA	200	3880000.00	19400.00			No		
7			Disha Agro Service	ZINC EDTA	100	1962000.00	19620.00			Yes		offered quantity less than 15% of the required quantity. Above Base Price Limit
8			Amlan Business & Construction	ZINC EDTA	169.45	14051709.00	82925.40			No		
9			M/S SB Enterprise	ZINC EDTA	50	4445000.00	88900.00			No		
10			Leisure Lane	ZINC EDTA	200	7000000.00	35000.00			No		
11	Qti.	1000	AB Associates	ZINC EDTA	150	14145000.00	94300.00	16200/-	13770/- to 18630/-	No		
12			Suman Agro Agency	ZINC EDTA	1000	22850000.00	22850.00			No		
13			R P Enterprise	ZINC EDTA	100	3049800.00	30498.00			No		
14			Progressive Ferti Chem	ZINC EDTA	200	3200000.00	16000.00			Yes	R1	
15			Premier Agro Biotech	ZINC EDTA	130	2975700.00	22890.00			Yes		Above Base Price Limit
16			Jugal Kishore Mahanta	ZINC EDTA	1000	30000000.00	30000.00			Test Report doesnot tally the Source of Supply		Above Base Price Limit
17			Eastern Agro Marketing Agency	ZINC EDTA	400	15600000.00	39000.00			No		

16/11/2016

66/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

SL	Unit	Reqd. qty	Qt.	Name of the bidder	Item	Offered Qty	Offered Total amount inclusive of transportation & other services without taxes	Offered unit price inclusive of transportation & other services without taxes	Base Price in Qt.	Price range 15 below and 15% above of the based price	Whether technically qualified for the item	Rank	Remarks if any
18				Brahmaputra Suppliers	ZINC EDTA	1000	39179500.00	39179.50		Yes, Not from approved source.			
19				Brahmaputra	ZINC EDTA	50	1560000.00	31200.00		No	offered quantity less than 15% of the required quantity.		
1				Northeast Green Tech (P) Ltd.	RHIZOBIVUM	183	715330	3910.00		Yes	Bid Security less than 2%	R8	
2				G. S. Baruah & Associates	RHIZOBIVUM	184	883200	4800.00		Yes	Above Base Price Limit		
3				R & D Associates	RHIZOBIVUM	184	694416	3774.00		Yes	Above Base Price Limit	R7	
4				MRK Associates	RHIZOBIVUM	750	6898000	9197.33		Yes	Above Base Price Limit		Test Report 2013
5				Sweetly Infrastructure (P) Ltd	RHIZOBIVUM	1220.89	4530845	3711.10		Yes	Above Base Price Limit	R6	
6				Balaark Biotech (P) Ltd	RHIZOBIVUM	300	1257000	4190.00		Yes	Above Base Price Limit		
7				Greens	RHIZOBIVUM	1037	7365300	7102.51		Yes	Above Base Price Limit		
8				Ganapati Enterprise	RHIZOBIVUM	488.35	3223110	6600.00		No	Above Base Price Limit		
9				Greenfield Pesticides (P) Ltd	RHIZOBIVUM	61.045	250284.5	4100.00		Yes	Above Base Price Limit		
10				Disha Agro Services	RHIZOBIVUM	100	460852	4608.52		Yes	offered quantity less than 15% of the required quantity. Above Base Price Limit.		
11				Amian Business & Constructions	RHIZOBIVUM	50	198380	3967.60		Yes	offered quantity less than 15% of the required quantity. Above Base Price Limit. Bid price less than 2%		
12				S N Enterprise	RHIZOBIVUM	345	2533000	7400.00		Yes	Above Base Price Limit		
13				Caspian R K Associates	RHIZOBIVUM	185	666000	3600.00		Yes	Above Base Price Limit	R5	
14				MS S B Enterprise	RHIZOBIVUM	122	483120	3960.00		Yes	offered quantity less than 15% of the required quantity. Above Base Price Limit.		
15				A P enterprise	RHIZOBIVUM	100	248000	2480.00		Yes	offered quantity less than 15% of the required quantity. Below Base Price Limit.		
16			1220.89	Raja Enterprise	RHIZOBIVUM	200	660000	3300.00		Yes	Base Price Limit.	R3	
17				Leisure Lane	RHIZOBIVUM	200	640000	3200.00		Yes	Less than Base Price Limit	R2	
18				Nilimoy Bora	RHIZOBIVUM	1220.89	3417271.11	2799.00		Yes	Less than Base Price Limit		
19				AB Associates	RHIZOBIVUM	200	720000	3600.00		Yes		R5	
20				Ruhi Enterprise	RHIZOBIVUM	184	533600	2900.00		No			
21				Krishi Samadhan	RHIZOBIVUM	1000	3500000	3500.00		No			

Qt. 1220.89

2890/- to 3910/-

3400/-

Handwritten signature and date: 16/11/2011

Handwritten signature and date: 16/11/2011

Handwritten signature and date: 16/11/2011

Handwritten signature and date: 16/11/2011

Handwritten mark

Handwritten mark

SL	Unit	Reqd. qty	Name of the bidder	Item	Offered Qty	Offered Total amount Inclusive of transportation & other services without taxes	Offered unit price Inclusive of transportation & other services without taxes	Base price in Cdt.	Price range 15 below and 15% above of the based price	Whether technically qualified for the item	Rank	Remarks if any
22			Tech Business India (P) Ltd.	RHIZOBUM	1000	3400000	3400.00			Yes	R4	offered quantity less than 15% of the required quantity. Above Base Price Limit.
23			RP Enterprise	RHIZOBUM	100	499800	4998.00			Yes		Withheld
24			BSM Agency	RHIZOBUM	1220	2903600	2380.00			Yes		Quoted Unit is not as per Bid document. Further, all the four Bidders offered same price and the price schedule are found similar in all the cases.
25			M G Associates	RHIZOBUM	1220.89	487135.1	398.9999918			No		
26			Arunoday India	RHIZOBUM	1220.89	487135.1	398.9999918			No		
27			Asoni Enterprise	RHIZOBUM	1220.89	487135.1	398.9999918			No		
28			Shankar Azan	RHIZOBUM	1220.89	487135.1	398.9999918			No		
29			Premier Agro Biotech	RHIZOBUM	400	1787600	4469.00			Yes		Above Base Price Limit
30			Jugal Kishore Mahanta	RHIZOBUM	200	840000	4200.00			Yes		Above Base Price Limit
31			Saraswati Associate	RHIZOBUM	185	666000	3600.00			Yes		
32			Brahmaputra Suppliers	RHIZOBUM	1220	3660000	3000.00			Yes	R1	
33			Nirmal Seeds (P) Ltd.	RHIZOBUM	250	840750	3363.00			No		
34			S S Biotech	RHIZOBUM	460	1357000	2950.00			Yes		Bid Security less than 2%
35			Brahmaputra	RHIZOBUM	1191	7360380	6180.00			Yes		Bid Security less than 2% Above Base Price Limit
1			Northeast Green Tech (P) Ltd.	AZOTOBACTER	282	1102620	3910.00	3400/-	2890/- to 3910/-	Yes	R9	
2			G. S. Baruah & Associates	AZOTOBACTER	283	1358400	4800.00			Yes. Test report 2011.		Above Base Price Limit
3			R & D Associates	AZOTOBACTER	283	1068042	3774.00			Yes	R8	
4			Sweety Infrastructure (P) Ltd	AZOTOBACTER	1882.48	6986072	3711.10			Yes	R7	
5			Balaark Biotech	AZOTOBACTER	400	1676000	4190.00			Yes		Above Base Price Limit
6			Greens	AZOTOBACTER	1317	9332300	7086.03			Yes		Above Base Price Limit
7			Garapati Enterprise	AZOTOBACTER	790.63	5218158	6600.00			No		
8			Greenfield Pesticides	AZOTOBACTER	94.12	385692	4100.00			Yes		offered quantity less than 15% of the required quantity. Above
9			Green Harvest India Biotech (P) Ltd.	AZOTOBACTER	282.37	1214191	4300.00			Yes		Above Base Price Limit
10			Disha Agro Services	AZOTOBACTER	100	460852	4608.52			Yes		offered quantity less than 15% of the required quantity. Above

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

SL	Unit	Reqd. qty	Name of the bidder	Item	Offered Qty	Offered Total amount Inclusive of transportation & other services without taxes	Offered unit price Inclusive of transportation & other services without taxes	Base price in Qtl.	Price range 15 below and 15% above of the based price	Whether technically qualified for the item	Rank	Remarks if any
11			Amlan Business & Construction	AZOTOBACTER	49	194413	3967.61			Yes		Base Price Limit.
12			S N Enterprise	AZOTOBACTER	345	2553000	7400.00			Yes		Above Base Price Limit
13			Caspian R K	AZOTOBACTER	282	1015200	3600.00			Yes	R6	Above Base Price Limit
14			MS S B Enterprise	AZOTOBACTER	186.79	739914	3961.21			Yes		Offered quantity less than 15% of the required quantity. Below
15			A P Enterprise	AZOTOBACTER	100	248000	2480.00			Yes		Offered quantity less than 15% of the required quantity. Below
16			Raja Enterprise	AZOTOBACTER	400	1320000	3300.00			Yes	R3	
17			Leisure Lane	AZOTOBACTER	400	1280000	3200.00			Yes	R2	
18	Qtl.	1882.48	Nilimoy Bora	AZOTOBACTER	1882.48	5261531.6	2795.00			Yes		Less than Base Price Limit
19			AB Associates	AZOTOBACTER	300	1080000	3600.00			Yes	R6	
20			Ruhi Enterprise	AZOTOBACTER	283	820700	2900.00			No		
21			Krishi Samadhan	AZOTOBACTER	1500	5250000	3500.00			Yes	R5	
22			Tech Business India	AZOTOBACTER	1500	5100000	3400.00			Yes	R4	
23			RP Enterprise	AZOTOBACTER	100	499800	4998.00			Yes		Offered quantity less than 15% of the required quantity. Above
24			BSM Agency	AZOTOBACTER	1880	4474400	2380.00			Yes		Withdraw
25			M G Associates	AZOTOBACTER	1882.48	751109.5	399.00			Yes		All the four Bidders offered same price and the price schedule are found similar in all the cases.
26			Arunodoy India	AZOTOBACTER	1882.48	751109.5	399.00			Yes		
27			Asomi Enterprise	AZOTOBACTER	1882.48	751109.5	399.00			Yes		
28			Shankar Azan	AZOTOBACTER	1882.48	751109.5	399.00			Yes		
29			Premier Agro Biotech	AZOTOBACTER	400	1787600	4469.00			Yes		Above Base Price Limit
30			Jugal Kishore Mahana	AZOTOBACTER	200	840000	4200.00			Yes		Offered quantity less than 15% of the required quantity. Above
31			Saraswati Associate	AZOTOBACTER	285	1026000	3600.00			Yes	R6	
32			Brahmaputra Suppliers	AZOTOBACTER	1883	5649000	3000.00			Yes: Test report 2009	R1	
33			Shree Sidha Mangalam	AZOTOBACTER	650	5979250	9198.85			Yes		Above Base Price Limit
34			Nirman Seeds (P) Ltd.	AZOTOBACTER	310	1053070	3397.00			No		
35			S S Biotech	AZOTOBACTER	600	1770000	2950.00			Yes		Bid Security less than 2%
36			Brahmaputra Enterprise	AZOTOBACTER	1952	12063360	6180.00			Yes		Bid Security less than 2%

15-11-2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

SL	Unit	Reqd. qty	Name of the bidder	Item	Offered Qty	Offered Total amount inclusive of transportation & other services without taxes	Offered unit price inclusive of transportation & other services without taxes	Base price in Qti.	Price range 15% below and 15% above of the based price	Whether technically qualified for the item	Rank	Remarks if any
1	Qtl.	2940.65	Northeast Green Tech (P) Ltd.	AZOSPIRILLIUM	444	1736040.00	3910.00			Yes	R8	
2			R & D Associates	AZOSPIRILLIUM	442	1668108.00	3774.00			Yes	R7	
3			Sweety Infrastructure (P) Ltd	AZOSPIRILLIUM	2940.65	10913046.00	3711.10			Yes	R6	
4			Balaark Biotech	AZOSPIRILLIUM	500	2095000.00	4190.00			Yes		Above Base Price Limit
5			Greens	AZOSPIRILLIUM	1176	8359400.00	7108.33			Yes		Above Base Price Limit
6			Ganapati Enterprise	AZOSPIRILLIUM	941.27	5176985.00	5500.00			No		
7			Greenfield Pesticides (P) Ltd	AZOSPIRILLIUM	417.03	602823.00	1445.51			Yes		Less than Base Price Limit
8			Green Harvest India Biotech (P) Ltd.	AZOSPIRILLIUM	441.1	1896730.00	4300.00			No		
9			Disha Agro Services	AZOSPIRILLIUM	150	691278.00	4608.52			Yes		offered quantity less than 15% of the required quantity. Above Base Price Limit.
10			S N Enterprise	AZOSPIRILLIUM	345	2553000.00	7400.00			Yes		offered quantity less than 15% of the required quantity. Above Base Price Limit.
11			Caspian R K Associates	AZOSPIRILLIUM	450	1620000.00	3600.00			Yes	R5	
12			M S S B Enterprise	AZOSPIRILLIUM	294	1164240.00	3960.00			Yes		offered quantity less than 15% of the required quantity. Above Base Price Limit.
13			A P enterprise	AZOSPIRILLIUM	80	198400.00	2480.00			Yes		offered quantity less than 15% of the required quantity. Less than Base Price Limit.
14			Raja Enterprise	AZOSPIRILLIUM	500	1650000.00	3300.00			Yes	R3	
15			Leisure Lane	AZOSPIRILLIUM	500	1600000.00	3200.00			Yes	R2	
16			Nilimoy Bora	AZOSPIRILLIUM	2940.65	8204413.50	2790.00		2890/- to 3400/-	Yes		Less than Base Price Limit
17			AB Associates	AZOSPIRILLIUM	450	1620000.00	3600.00			Yes	R5	
18			Ruhi Enterprise	AZOSPIRILLIUM	442	1281800.00	2900.00			No	R4	
19			Krishni Samadhan	AZOSPIRILLIUM	2000	6800000.00	3400.00			Yes	R4	
20			Tech Business India (P) Ltd.	AZOSPIRILLIUM	2000	6800000.00	3400.00			Yes	R4	
21			RP Enterprise	AZOSPIRILLIUM	200	999600.00	4998.00			Yes		offered quantity less than 15% of the required quantity. Above Base Price Limit.
22			BSM Agency	AZOSPIRILLIUM	2940	6997200.00	2380.00			Yes		Withd

16-11-2011

16/11/2011

16/11/2011

16/11/2011

16/11/2011

16/11/2011

16/11/2011

Sl.	Unit	Reqd. qty	Name of the bidder	Item	Offered Qty	Offered Total amount inclusive of transportation & other services without taxes	Offered unit price inclusive of transportation & other services without taxes	Base price in Qlt.	Price range 15 below and 15% above of the based price	Whether technically qualified for the item	Rank	Remarks: if any
23			M G Associates	AZOSPIRILLIUM	2940.65	1173319.00	399.00			Yes		All the four Bidders offered same price and the price schedule are found similar in all the cases.
24			Arunoday India	AZOSPIRILLIUM	2940.65	1173319.00	399.00			Yes		
25			Asomi Enterprise	AZOSPIRILLIUM	2940.65	1173319.00	399.00			Yes		
26			Shankar Azan Enterprise	AZOSPIRILLIUM	2940.65	1173319.00	399.00			Yes		
27			Premier Agro Biotech	AZOSPIRILLIUM	400	1787600.00	4469.00			Yes		offered quantity less than 15% of the required quantity. Above Base Price Limit.
28			Jugal Kishore Mahanta	AZOSPIRILLIUM	200	840000.00	4200.00			Yes		
29			Saraswati Associate	AZOSPIRILLIUM	445	1602000.00	3600.00			Yes	R5	
30			Brahmaputra Suppliers	AZOSPIRILLIUM	2940	8820000.00	3000.00			Yes. Test report 2009	R1	
31			Shree Sidha Mangalam	AZOSPIRILLIUM	1100	10119500.00	9199.55			Yes		Above Base Price Limit
32			Nirmal Seeds (P) Ltd.	AZOSPIRILLIUM	475	1597425.00	3363.00			No		
33			S S Biotech	AZOSPIRILLIUM	1000	2950000.00	2950.00			Yes		Bid Security less than 2%
34			Brahmaputra Enterprise	AZOSPIRILLIUM	2030	12545400.00	6180.00			Yes		Bid Security less than 2% Above Base Price Limit
1	Qlt.	5414.25	Northeast Green Tech (P) Ltd.	PHOSPHATE SOLUBILIZING	812.1	3175311.00	3910.00			Yes	R8	
2			R & D Associates	PHOSPHATE SOLUBILIZING BACTERIA (PSB)	813	3068262.00	3774.00			Yes	R7	
3			MRK Associates	PHOSPHATE SOLUBILIZING BACTERIA (PSB)	1000	9171000.00	9171.00			Yes. Test report 2013		Above Base Price Limit
4			Sweetly Infrastructure (P) Ltd	PHOSPHATE SOLUBILIZING BACTERIA (PSB)	5414.25	21450446.00	3961.85			Yes		Above Base Price Limit
5			Balaark Biotech	PHOSPHATE SOLUBILIZING BACTERIA (PSB)	1000	4190000.000	4190.00			Yes		Above Base Price Limit

for 16.11.2016

reference

Refer

Amr 19/11/16.

SL	Unit	Reqd. qty	Name of the bidder	Item	Offered Qty	Offered Total amount inclusive of transportation & other services without taxes	Offered unit price inclusive of transportation & other services without taxes	Base price in Qti.	Price range 15 below and 15% above of the based price	Whether technically qualified for the item	Rank	Remarks if any
6			Greens	PHOSPHATE SOLUBILIZING BACTERIA (PSB)	1082	7685800.00	7103.33			Yes		Above Base Price Limit
7			Ganapati Enterprise	PHOSPHATE SOLUBILIZING BACTERIA (PSB)	2273.98	13712099.40	6030.00			No		
8			Greenfield Pesticides (P) Ltd	PHOSPHATE SOLUBILIZING BACTERIA (PSB)	270.71	1109911.00	4100.00			Yes		Above Base Price Limit
9			Green Harvest India Biotech (P) Ltd.	PHOSPHATE SOLUBILIZING BACTERIA (PSB)	1000	4300000.00	4300.00			No		
10			Disha Agro Services	PHOSPHATE SOLUBILIZING BACTERIA (PSB)	300	1382556.00	4608.52			Yes		offered quantity less than 15% of the required quantity. Above Base Price Limit.
11			Amian Business & Construction	PHOSPHATE SOLUBILIZING BACTERIA (PSB)	48.85	193818.80	3967.63			Yes		Bid security less than 2%, offered quantity less than 15% of the required quantity. Above Base Price Limit.
12			S N Enterprise	PHOSPHATE SOLUBILIZING BACTERIA (PSB)	345	2553000.00	7400.00			Yes		offered quantity less than 15% of the required quantity. Above Base Price Limit.
13			Caspian R K Associates	PHOSPHATE SOLUBILIZING BACTERIA (PSB)	840	3024000.00	3600.00			Yes	R6	
14			M S S B Enterprise	PHOSPHATE SOLUBILIZING BACTERIA (PSB)	270	1047600.00	3880.00			Yes		offered quantity less than 15% of the required quantity
15			A P Enterprise	PHOSPHATE SOLUBILIZING BACTERIA (PSB)	500	1240000.00	2480.00			Yes		offered quantity less than 15% of the required quantity. Below Base Price Limit.
16			Raja Enterprise	PHOSPHATE SOLUBILIZING BACTERIA (PSB)	1000	3300000.00	3300.00			Yes	R3	

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

SL	Unit	Reqd. qty	Name of the bidder	Item	Offered Qty	Offered Total amount Inclusive of transportation & other services without taxes	Offered unit price Inclusive of transportation & other services without taxes	Base price in Cdt.	Price range 15 below and 15% above of the based price	Whether technically qualified for the item	Rank	Remarks if any
17			Leisure Lane	PHOSPHATE SOLUBILIZING	1000	3200000.00	3200.00			Yes	R2	
18			Nilimoy Bora	PHOSPHATE SOLUBILIZING	5414.25	15024543.75	2775.00	3400/-	2890/- to 3910/-	Yes		Less than Base Price Limit
19			AB Associates	PHOSPHATE SOLUBILIZING	850	3060000.00	3600.00			Yes	R6	
20			Ruhi Enterprise	PHOSPHATE SOLUBILIZING	813	2317050.00	2850.00			No		
21			Krishni Samadhan	PHOSPHATE SOLUBILIZING	4000	14000000.00	3500.00			Yes	R5	
22			Tech Business India (P) Ltd.	PHOSPHATE SOLUBILIZING	4000	13600000.00	3400.00			Yes	R4	
23			RP Enterprise	PHOSPHATE SOLUBILIZING	500	2499000.00	4998.00			Yes		offered quantity less than 15% of the required quantity. Above Base Price Limit.
24			BSM Agency	PHOSPHATE SOLUBILIZING	5414	12885320.00	2380.00			Yes		Withheld
25			M G Associates	PHOSPHATE SOLUBILIZING	5414.25	2160286.00	399.00			Yes		All the four Bidders offered same price and the price schedule are found similar in all the cases.
26			Arunodoy India	PHOSPHATE SOLUBILIZING	5414.25	2160286.00	399.00			Yes		
27			Asomi Enterprise	PHOSPHATE SOLUBILIZING	5414.25	2160286.00	399.00			Yes		
28			Shankar Azan Enterprise	PHOSPHATE SOLUBILIZING	5414.25	2160286.00	399.00			Yes		

for 16/11/2016

16/11/2016

[Signature]

[Signature]

[Signature]

[Signature]

[Signature]

SL	Unit	Reqd. qty	Name of the bidder	Item	Offered Qty	Offered Total amount inclusive of transportation & other services without taxes	Offered unit price inclusive of transportation & other services without taxes	Base price in Qlt.	Price range 15 below and 15% above of the based price	Whether technically qualified for the item	Rank	Remarks if any
29			Premier Agro Biotech	PHOSPHATE SOLUBILIZING BACTERIA (PSB)	700	3128300.00	4469.00			Yes		offered quantity less than 15% of the required quantity. Above Base Price Limit.
30			Jugal Kishore Mahanta	PHOSPHATE SOLUBILIZING BACTERIA (PSB)	200	840000.00	4200.00			Yes		
31			Brahmaputra Suppliers	PHOSPHATE SOLUBILIZING BACTERIA (PSB)	5400	16200000.00	3000.00			Yes. Test report 2009	R1	
32			Nirmal Seeds (P) Ltd.	PHOSPHATE SOLUBILIZING BACTERIA (PSB)	875	2541875.00	2905.00			No		
33			S S Biotech	PHOSPHATE SOLUBILIZING BACTERIA (PSB)	1300	3835000.00	2950.00			Yes		Bid Security less than 2%
34			Brahmaputra Enterprise	PHOSPHATE SOLUBILIZING BACTERIA (PSB)	3397	20993460.00	6180.00			Yes		Bid Security less than 2%. Above Base Price Limit.
1	Qlt.	124763.5	Northeast Green Tech (P) Ltd.	VERMICOMPOST	6238	4990400.00	800.00			Yes		Bid security less than 2%, offered quantity less than 15% of the required quantity
2			T B Vermicompost Industries	VERMICOMPOST	19500	10198500.00	523.00			Yes	R1	
3			Balaark Biotech	VERMICOMPOST	25000	22500000.00	900.00			Yes		Above Base Price Limit
4			R N Enterprise	VERMICOMPOST	20000	14400000.00	720.00			No		
5			Ganapati Enterprise	VERMICOMPOST	30000	43500000.00	1450.00			No		
6			Greenfield Pesticides (P) Ltd	VERMICOMPOST	6238.75	4991000.00	800.00			No		
7			Sonowal Chemicals	VERMICOMPOST	20000	24000000.00	1200.00			Yes		Above Base Price Limit
8			Green Harvest India Biotech (P) Ltd.	VERMICOMPOST	18715	18715000.00	1000.00			No		
9			Disha Agro Services	VERMICOMPOST	6698	6205697.00	926.50			Yes		offered quantity less than 15% of the required quantity. Above Base Price Limit.

for 1/2/16

6/10/16

1/1/16

for 1/2/16

for 1/2/16

for 1/2/16

Sl	Unit	Reqd. qty	Name of the bidder	Item	Offered Qty	Offered Total amount inclusive of transportation & other services without taxes	Offered unit price inclusive of transportation & other services without taxes	Base price in Ctl.	Price range 15 below and 15% above of the based price	Whether technically qualified for the item	Rank	Remarks if any
10			DSG Group of Companies	VERMICOMPOST	18750	17156250.00	915.00			Test report not from authorized source.		Above Base Price Limit
11			Amlan Business & Construction	VERMICOMPOST	20000	16200000.00	810.00			Yes		Bid security less than 2%. Above Base Price Limit
12			Monour Chemical Industries	VERMICOMPOST	70000	42350000.00	605.00			Yes	R2	
13			Caspian R K Associates	VERMICOMPOST	18760	13225800.00	705.00			No analysis report		
14			MS S B Enterprise	VERMICOMPOST	24952	18940564.00	759.08	545/-	463.25/- to 626.75/-	No		
15			A P Enterprise	VERMICOMPOST	9000	5040000.00	560.00			Yes		offered quantity less than 15% of the required quantity
16			Raja Enterprise	VERMICOMPOST	9500	6555000.00	690.00			Yes		Above Base Price Limit
17			Leisure Lane	VERMICOMPOST	9500	6745000.00	710.00			Yes		Above Base Price Limit
18			AB Associates	VERMICOMPOST	18750	17156250.00	915.00			No		
19			Suman Agro Agency	VERMICOMPOST	40000	38000000.00	950.00			No		
20			Krishni Samadhan Tech Business India (P) Ltd.	VERMICOMPOST	20000	14800000.00	740.00			Yes		Above Base Price Limit
21				VERMICOMPOST	20000	14400000.00	720.00			Yes		Above Base Price Limit
22			RP Enterprise	VERMICOMPOST	2500	3057450.00	1222.98			No		
23			BSM Agency	VERMICOMPOST	60000	37740000.00	629.00			Yes		Withheld
24			M G Associates	VERMICOMPOST	18714	1118750.00	59.78			No		
25			Trade Supply	VERMICOMPOST	20000	14994000.00	749.70			No		
26			Premier Agro Biotech	VERMICOMPOST	14000	12971000.00	926.5			Yes		Above Base Price Limit
27			Jugal Kishore Mahanta	VERMICOMPOST	5965	5308850.00	890.00			Yes		offered quantity less than 15% of the required quantity. Above Base Price.
28			Saraswati Associates	VERMICOMPOST	18750	17156250.00	915.00			Yes		Above Base Price Limit
29			Shankadev Vermicompost	VERMICOMPOST	18715	11547155.00	617.00			Yes	R3	
30			S S Biotech	VERMICOMPOST	18715	14504125.00	775.00			No		Bid Security less than 2%
31			Brahmaputra Enterprise	VERMICOMPOST	74850	91317000.00	1220.00			No		Bid Security less than 2%
32			R B Enterprise	VERMICOMPOST	25000	22875000.00	915.00			Yes		Above Base Price Limit
1	Qtl.		Ashok Kr. Haritaka	MICRONUTRIENT	200	1000000.00	5000.00			No		

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

Sl	Unit	Reqd. qty	Name of the bidder	Item	Offered Qty	Offered Total amount inclusive of transportation & other services without taxes	Offered unit price inclusive of transportation & other services without taxes	Base price in Qti.	Price range 15 below and 15% above of the based price	Whether technically qualified for the item	Rank	Remarks if any
1	Qti.	50000	Northeast Green Tech (P) Ltd.	AGRI LIME	5000	15525000.00	3105.00			Yes		offered quantity less than 15% of the required quantity
2			Krishna Enterprise	AGRI LIME	47400	14125200.00	298.00			Yes	R3	
3			Nutech Commercial	AGRI LIME	7500	6450000.00	860.00			No		
4			DNA Agrotech (P) Ltd.	AGRI LIME	7500	1987500.00	265.00			Yes. Test report 2014	R1	
5			Greenwood	AGRI LIME	6600	6864000.00	1040.00			Yes.		Above Base Price Limit
6			A B Associates	AGRI LIME	7500	2557500.00	341.00			Yes		Above Base Price Limit
7			Suman Agro Agency	AGRI LIME	50000	16330000.00	327.00			Yes		Above Base Price Limit
8			Tech Business India (P) Ltd.	AGRI LIME	30000	10500000.00	350.00	270/-	229.50/- to 310.50/-	No		
9			Ashok Kr. Haralka	AGRI LIME	50000	15500000.00	310.00			Yes	R4	
10			Surya Enterprise	AGRI LIME	50000	19635000.00	392.70			No		Above Base Price Limit
11			Jugal Kishore Mahanta	AGRI LIME	12000	52800000.00	4400.00			Yes		Above Base Price Limit
12			Prime Chemicals	AGRI LIME	50000	14236000.00	284.72			Yes	R2	
13			J B B Lime	AGRI LIME	50000	14236000.00	284.72			Yes	R2	
14			R B Enterprise	AGRI LIME	7500	2557500.00	341.00			No		Above Base Price Limit
15			Bogola Udyog	AGRI LIME	6900	7176000.00	1040.00			Yes		Quantity less than 15% of the estimated quantity.
1	Qti.	120	Sweety Infrastructure Pvt. Ltd.	K MOBILIZER	120	445332.00	3711.10			Yes	R1	
2			Balaark Bolech	K MOBILIZER	10	4190.00	4190.00			Yes		offered quantity less than 15% of the required quantity
3			Greens	K MOBILIZER	120	925000.00	7708.33			Yes	R3	
4			Ganapati Enterprise	K MOBILIZER	48	2424000.00	50500.00			No		
5			S N Enterprise	K MOBILIZER	120	888000.00	7400.00			No		offered quantity less than 15% of the required quantity
6			A P Enterprise	K MOBILIZER	10	25000.00	2500.00			Yes		
7			A B Associates	K MOBILIZER	20	86000.00	4300.00			Yes	R2	
8			BSM Agency	K MOBILIZER	115	273700.00	2380.00			Withheld		
9			Saraswati Associates	K MOBILIZER	18	77400.00	4300.00			Yes	R2	
10			Nirmal seeds (P) Ltd.	K MOBILIZER	50	145250.00	2905.00			No		

16/11/2010

16/11/2010

[Signature]

[Signature]

16/11/2010

[Signature]

[Signature]

SL	Unit	Reqd. qty	Name of the bidder	Item	Offered Qty	Offered Total amount inclusive of transportation & other services without taxes	Offered unit price inclusive of transportation & other services without taxes	Base price in Qtl.	Price range 15 below and 15% above of the based price	Whether technically qualified for the item	Rank	Remarks if any
1	Qtl.		Northeast Greentech (P) Ltd.	PHOSPHATIC RICH ORGANIC MANURE (PROM)	1000	1200000	1200.00			Yes	R1	
2			Assam Beej Bhandar	PHOSPHATIC RICH ORGANIC MANURE (PROM)	39000	36855000	945.00			No		
3			Tech Business India (P) Ltd.	PHOSPHATIC RICH ORGANIC MANURE (PROM)	5000	9000000	1800.00			Yes	R2	
4			Saraswati Associates	PHOSPHATIC RICH ORGANIC MANURE (PROM)	1980	5446980	2751.00			Not from notified lab		
5			R B Enterprise	PHOSPHATIC RICH ORGANIC MANURE (PROM)	7000	19257000	2751.00			Not from notified lab		
1	Qtl.		R B Enterprise	NEMO OIL	2500	1700000.00	680.00			No		
	QTL		Nirmal Seeds (p) Ltd	Soil Enhancer and Growth Enhancer	500	4750000	9500			yes	R1	

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]